令和３年１月15日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 福 島 秀 治

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先 財 務 部 長  権  代  徹  也

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

連結子会社の固定資産除却に伴う特別損失計上に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社マネーパートナーズ（以下「当該連結子会社」）は、本日開催の

取締役会において、下記のとおり固定資産の除却について決議いたしました。これに伴い、当社

2021年３月期第３四半期連結決算において、特別損失（固定資産除却損）を計上することになりま

したのでお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

(1)名称          株式会社マネーパートナーズ

(2)所在地         東京都港区六本木三丁目２番１号

(3)代表者の役職・氏名   代表取締役社長 福島 秀治

(4)事業内容        金融商品取引業 他

(5)資本金         31億円

２．固定資産除却の理由

 当該連結子会社において、将来使用見込みがなくなったソフトウエア・ハードウエアを除却

するものです。

３．連結業績に与える影響

2021年３月期第３四半期連結決算にて特別損失（固定資産除却損）82百万円を計上する予定

であります。

以 上